АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРДОВСКО-МАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мордовско-Маскинские Выселки
от  10.05.2023   № 10

О вынесении на публичные слушания проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

В целях приведения Устава Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия в соответствие с законодательством Российской Федерации и Республики Мордовия, Совет депутатов Мордовско-Маскинского сельского поселения, решил:

1. Вынести на публичные слушания проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия (прилагается).
2. Определить, что место и время проведения устанавливается 25.05.2023г.  в 14.00 часов в здании администрации Мордовско-Маскинского сельского поселения, расположенного по адресу: с. Мордовско-Маскинские Выселки ул. Маскинская д.79.
3. С проектом решения о внесении изменений и дополнений в Устав Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района можно ознакомиться в администрации Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района.
4.Сформировать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Председатель рабочей группы:
Кудашкина С.М. – глава Мордовско-Маскинского сельского поселения
Секретарь рабочей группы:
Кудашкина А.Н.. -  депутат Совета депутатов Мордовско-Маскинского сельского поселения.
5. Предложения по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района принимается рабочей группой ежедневно до 25.05.2023 года по адресу: с. Мордовско-Маскинские Выселки ул. Маскинская, д. 79, телефон 2-34-05 до 17 часов, кроме субботы и воскресенья.
6. Обсуждение проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района осуществляется в порядке, установленном Положением о публичных слушаниях.

Глава Мордовско-Маскинского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                        С.М. Кудашкина